3

per vitum otium ipsa quod queat bella i  
ordinato appetitu ad vicendam et tristia  
phantasmum ut cesar. **S**pusilla itas  
ibuna acceptioe trahi per ad vitum  
otium i min. quod quod fugit bella quod  
lit non est. **O**culi sunt l'modestia.  
et virtus quod refrenat appetitum iordantem  
cilibus in quietudine virtutem. **I**nquietu  
tudo opposita i pl. Et est vitum quo  
quod i se nec i eodem loco destitueatur  
quod est. **V**esidia est vitum oppositum  
i min. quo quod est fugit motu ree  
agitacione vel quod optet. **T**ra illi  
tas est vita quod fugit lites et iuria  
et disceptationes summa i terrois.  
**C**ontenititas scilicet iustitias evi  
tum otium i plus. **H**egemonies v. signa  
vita est vitum otium i min. quod fugitior  
dante q. distinguit extior exturbatio.  
**S**oboscius p. decor g. nali no. est  
modatia omni extirpator. **I**ncon  
positio l'decor otia vita. **A**pplor  
vel semper facie l'highlight. est revo  
rati modifacit gestu facie. **T**ur  
bulentia est vitum otium considerare.  
tutio et simili. **A**stulatio seu sub  
titas vultus ut dicit vitum i excessu  
ostentio luxurie a' minime leti. **S**ta  
utitas est tpa. modifacit u. vbo. **D**eb  
mutesce l'silenciu obstinatu  
est vitum otium i min. quod quod loquitur  
est. **A**dulacio quo ad laudes pri  
mam i repatas a' q. optet. **I**loqua  
tus oppo' q. ad loqui i institutum.  
**G**arrilitas quo ad loqui amicem.  
**A**stulatio qui q. ad transgressionem  
ioris et prudenter. **V**ailoqui q. ad  
fictitioe fid. ad q. de' v. mordaci.  
**A**cordatio quo ad reprehensionem  
amara. **V**irtus otio tpa. mo  
derata hinc corporis. **A**ngu  
lantis i vestibus est vitum otium i m  
q. quod exquisitas iudicias et formas

q. rit i vestibus. **N**egligentia i vestibus  
est vitum otium q. quod q. rit affectus sor  
des i capitulio. **S**oboscius icessu  
est tpa. modatia icessu. **I**ncon  
positio vitum otium i min. quo minis  
debet et capitale q. quod i credit. **S**o  
positio si sua via i otium in magis  
q. m. tarde et posse a' fratre a'  
michi moliae q. quod i credit.

**C**he de fortis et ea p. b. b.

**F**ortis est vita moralis q. idem  
naturalis et magnificus. sibi idem q. tale  
est. et non credere malo sibi difficultas  
a' arduitatis idem p. p. **M**agister  
est fortis q. in diuina hinc et tende i  
bonum ab sibi idem arduus et excellens  
affectionis. et h' sim dicta i te i omnes  
**P**silupatio est vitum otium i pl. q. idem  
ipsi hinc tende i b. ardua vlt. q.  
est. **P**usillanimitas est vitum otium i  
min. quo quod ipsi fugit. **A**mbit  
est p. silupatio i p. illes i arduum p. sibi  
digitas idem affectionis. negligens a' no  
hinc mito idem cui tal' digitas i po  
**S**idonia est fortis figura a' i' v. boi  
ardui. qd s' p. portionum est. et h' sim dic  
tame v. i omnes. **D**iffidens est vitum  
otium i min. q. q. i ope arduo s' p. por  
tionato no figura a' fidit ut debet.  
**F**ortitudo apparet est vita idem  
non credere malo sibi idem arduus  
apposit. ut est mors. Et hoc sim dicit  
i te i omnes. **A**udacia est vitum otium per  
excessum p. quam quod exportat se summa  
p. n. i' tpa. idem. **T**imidus est vitum otium  
i min. q. quod fugit p. idem ardua vlt.  
q. est. **A**critus est fortis q. quod figura  
et mala futura q. quod sim dicta i te  
i omnes. **T**repidatio est vitum otium q. quod  
timet s. h. t. a. ne et teneri ut p. ma